o N
LES COLBERYENNES 2025 ~P CHRONO
Repére * dimanche 27 avril 2025 y COMPETITION
Résultats - 5 Km

Pl Dos Nom-prénom Sx Nat Cat Par cat. Licence Club Temps Ecart ’fwgy
1 908 HUCK MAXIME M FRA M2H 1°/7 1495551 SR OBERNAI 20:38 = 14,54
2 881 FOND BRUNO M FRA ESH 1°/5 21:28 +0:50 13,98
3 933 SAUMON BERTRAND M FRA MiH 1°/6 CAP DINSHEIM 21:56 +01:18 13,68
4 841 JUNG REMI M FRA CAH 1°/4 22:06 +01:28 13,57
5 868 ALMOND CHRISTOPHER M GBR M2H 2°/7 22:50 +02:12 13,14
6 809 MIRB PIERRE M FRA M1H 2°/6 23:01 +02:23 13,03
7 906 MEIER THIBAUT M FRA SEH 1°/16 2607169 S/L ILL BRUCHE A LINGOLSH 24:04 +03:26 12,47
8 843 JURADO AMES --ROTH AMARU M FRA CAH 2°/4 24:17 +03:39 12,35
9 875 BARTHEL FLORIAN M FRA M1H 3°/6 24:42 +04:04 12,15
10 904 CHERRIER MAE M FRA JUH 1°/3 2655124 MOLSHEIM ATHLETIC CLUB | 25:20 +04:42 11,84
11 888 FOND PHILIPPE M FRA M2H 3°/7 AS LA CLAQUETTE 25:25 +04:47 11,80
12 835 COULON ETIENNE M FRA SEH 2°/16 26:10 +05:32 11,46
13 751 BERNARD AUDREY F FRA M1F 1°/10 26:20 +05:42 11,39
14 855 HECKLEN NICOLAS M FRA M1H 4°/6 26:47 +06:09 11,20
15 842 FRUHAUF PIERRE M FRA M2H 4°/7 26:57 +06:19 11,13
16 869 HEINRICH ROBIN M FRA ESH 2°/5 27:04 +06:26 11,08
17 849 HIMBER OLIVIER M FRA M1H 5°/6 27:06 +06:28 11,07
18 889 LEBHERTZ CORENTIN M FRA CAH 3°/4 2512522 AS STRASBOURG 27:19 +06:41 10,98
19 871 PEDRONIN CLOTILDE F FRA SEF 1°/50 27:23 +06:45 10,96
20 836 DIRINGER LEO M FRA SEH 3°/16 27:48 +07:10 10,79
21 854 RATANAVONG STEPHAN M FRA ESH 3°/5 27:50 +07:12 10,78
22 915 ZAKORCZMENNY SIMON M FRA JUH 2°/3 28:12 +07:34 10,64
23 905 GUILLON JEAN MICHEL M FRA Mé6H 1°/2 2401812 S/L ILL BRUCHE A LINGOLSH 28:39 +08:01 10,47
24 897 LUCHESI GUILLAUME M FRA SEH 4°/16 29:01 +08:23 10,34
25 788 HAESSIG LYSIANE F FRA MOF 1°/25 29:01 +08:23 10,34
26 799 MIRB MATHILDE F FRA MOF 2°/25 29:03 +08:25 10,33
27 931 REYMANN CHARLOTTE F FRA CAF 1°/8 AS LA CLAQUETTE 29:08 +08:30 10,30
28 834 HAINY FREDERIC M FRA SEH 5°/16 29:10 +08:32 10,29
29 787 KOCHER CHRISTOPHE M FRA M1H 6°/6 29:26 +08:48 10,19
30 927 FOND CARLA F FRA CAF 2°/8 AS LA CLAQUETTE 29:43 +09:05 10,10
31 911 UBRIG JULIEN M FRA MOH 1°/7 29:45 +09:07 10,08
32 858 DISTEL NICOLAS M FRA SEH 6°/16 29:57 +09:19 10,02
33 892 STRAUB LUDOVIC M FRA SEH 7°/16 CANI'COMPET ALSACE 30:22 +09:44 9,88
34 872 BIAVA JAROD M FRA JUH 3°/3 31:18 +10:40 9,58
35 837 WALTER DYLAN M FRA SEH 8°/16 31:28 +10:50 9,53
36 930 MASSON REBECCA F FRA CAF 3°/8 AS LA CLAQUETTE 31:31 +10:53 9,52
37 893 WACHENHEIM TOM M FRA CAH 4°/4 CAP DINSHEIM 32:00 +11:22 9,38
38 882 VIAUZELANGE ANAIS F FRA MOF 3°/25 32:07 +11:29 9,34
39 865 SACHNINE NICOLAS M FRA SEH 9°/16 32:13 +11:35 9,31
40 910 MONTICOLO LUCILE F FRA JUF 1°/4 TNL 32:18 +11:40 9,29
41 777 VALENTIN CHRISTOPHE M FRA M4H 1°/6 32:19 +11:41 9,28
42 828 BOURGEAUX CAROLE F FRA SEF 2°/50 32:28 +11:50 9,24
43 798 MIRB JEAN-LUC M FRA M7H 1°/1 32:33 +11:55 9,22
44 884 MEYER LANCELOT M FRA ESH 4°/5 32:59 +12:21 9,10
45 852 MOIZARD ANOUK F FRA SEF 3°/50 33:21 +12:43 9,00
46 840 HUBERT PIERRE M FRA SEH 10°/16 33:28 +12:50 8,96
47 783 TRAU CARINE F FRA M1F 2°/10 33:53 +13:15 8,85
48 928 STRAUMANN JULIE F FRA M1F 3°/10 AS LA CLAQUETTE 33:55 +13:17 8,85
49 929 ROY CHRISTIAN M FRA M3H 1°/4 AS LA CLAQUETTE 33:55 +13:17 8,85
50 800 MIRB MARIANNE F FRA SEF 4°/50 34:01 +13:23 8,82
51 922 DROCOURT CHRISTOPHE M FRA M4H 2°/6 34:14 +13:36 8,76
52 773 FARON ALYCIA F FRA SEF 5°/50 34:16 +13:38 8,75
53 899 HIEGEL LAETITIA F FRA M1F 4°/10 34:29 +13:51 8,70
54 883 TREINEN HUGO M FRA ESH 5°/5 34:31 +13:53 8,69
55 851 SCHOTT RAYMOND M FRA M5H 1°/4 34:35 +13:57 8,67
56 861 SMODILA LUCIE F FRA CAF 4°/8 34:51 +14:13 8,61
57 774 CODER ESMERALDA F FRA SEF 6°/50 34:51 +14:13 8,61
58 816 GENTILHOMME REMI M FRA SEH 11°/16 34:56 +14:18 8,59
59 814 WOLFER MATHIEU M FRA SEH 12°/16 34:58 +14:20 8,58
60 786 FITTERER AMELIE F FRA SEF 7°/50 35:05 +14:27 8,55
61 782 CARLOTTI SVEN M FRA M2H 5°/7 35:11 +14:33 8,53
L 62 819 CHIK NOUHA F FRA SEF 8°/50 35:14 +14:36 8,514
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

\

Dos

817
912
812
757
857
815
754
913
794
767
9200
866
822
826
753
932
907
847
806
805
859
802
825
916
803
795
887
830
845
880
853
878
829
797
776
844
850
785
923
770
919
201
873
896
898
909
867
860
775
761
762
839
801
781
823
810
808
934
804
827
824
838
792
870
937
846
894

Nom-prénom

HUGEL CLARA

CHANUT ELENA

HOH LIONEL

KLEIN CELINE
CLARETON LAURE
FONNE LAURE
SOMENZI DORABELLA
CHANUT OLIVIA
GERHARD JEAN-MARC
REMY CLAIRE-MARIE
MULLER LISA

ZIGLIO PRESCILLIA
RODRIGUEZ JEAN PIERRE
KUHNEL FLORINE
COLLIN SOPHIE
DOHRER RENAUD
BAKIR SLIMEN
CARQUET LUDOVIC
SPAGOLLA TIFFANY
LUTZ JESSICA
REYMANN COLINE
KERN SABRINA
HALTER-SCHAEFFER LYDIA
GIESSENHOFFER ERIC
KERN INES

FELTEN CLAIRE
FITTERER AMANDINE
PERODEAU MELODIE
VOGT ANGELIQUE
MARTER CHLOE

RUEL LENA

DRYPAN MATTHIEU
PISTER FLORINE

PETIN ELISABETH
VALENTIN JOCELYNE
GARCIA EVA

FRANCOIS STEPHANE
AESCHELMANN DIANE
DROCOURT GAELLE
WEHRLI ALEXIS

DE LAZZARI ELEONORA
UBRIG-BICHATON MARINE
TOA JECRINE

MALAISE DAMIEN
MARTIN INGRID
MUNCH TIFFANY
FRASER-ALMOND CLAIRE
MEYER CELINE

BLAISE LAURINE
CHRISTOPH ANAELLE
PAYET REVEST CYRIELLE
SCHMITT TIFFANY
BANEAU SANDRA
ZIMMERMANN ESTELLE
BANEAU LEA

WEIBEL MARC
MARQUES CAMILLE
PETER NADEGE

DAPP NATHALIE
SOURD CHRISTINE
MONTICOLO DELPHINE
WEIBEL CECILIA
WOLFF SARAH

RIPOLL EMILIE

KAISER PAUL
BENYEZRI TAL

AUBRY CHARLOTTE
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Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
IRL

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Cat
ESF

M3H
MOF
SEF
SEF
SEF
M2F
M6H
MOF
SEF
SEF
SEH
SEF
MOF
M5H
MOH
MOH
M1F
MOF
SEF
M1F
M4F
M4H

MOF
SEF
CAF
MOF
CAF
SEF
SEH
JUF
M3F
M4F
SEF
M2H
SEF
M3F
MOH
MOF
MOF
SEF
M2H
M1F
MOF
M2F
SEF
JUF
MOF
SEF
SEF
M2F
M2F
SEF
M3H
SEF
MOF
MOF
M2F
M2F
SEF
SEF
M1F
M8H
MOF
SEF

Par cat.

1°/1
5°/8
2°/4
4°/25
9°/50
10°/50
11°/50
1°/8
2°/2
5°/25
12°/50
13°/50
13°/16
14°/50
6°/25
2°/4
2°(7
3°/7
5°/10
7°/25
15°/50
6°/10
1°/6
3°/6
6°/8
8°/25
16°/50
7°/8
9°/25
8°/8
17°/50
14°/16
2°/4
1°/4
2°/6
18°/50
6°/7
19°/50
2°/4
4°/7
10°/25
11°/25
20°/50
7°/7
7°/10
12°/25
2°/8
21°/50
3°/4
13°/25
22°/50
23°/50
3°/8
4°/8
24°/50
3°/4
25°/50
14°/25
15°/25
5°/8
6°/8
26°/50
27°/50
8°/10
1°/2
16°/25
28°/50

Licence

Club

LIA MULLER

CAP DINSHEIM

ROHAN RUNNERS

MARINE BICHATON

Temps

35:14
35:17
35:26
35:30
35:31
35:31
35:34
35:38
35:39
35:40
35:43
35:44
35:55
35:59
36:01
36:03
36:03
36:03
36:07
36:07
36:11
36:17
36:20
36:40
36:48
36:52
36:56
37:01
37:02
37:03
37:04
37:06
37:08
37:26
37:36
37:46
37:46
38:02
38:04
38:10
38:27
38:37
38:39
39:01
39:02
39:13
39:17
39:18
39:37
39:39
39:39
39:45
39:58
39:59
39:59
40:14
40:37
40:48
40:49
40:56
40:56
41:11
41:20
41:23
41:32
41:37
41:41

Ecart

+14:36
+14:39
+14:48
+14:52
+14:53
+14:53
+14:56
+15:00
+15:01
+15:02
+15:05
+15:06
+15:17
+15:21
+15:23
+15:25
+15:25
+15:25
+15:29
+15:29
+15:33
+15:39
+15:42
+16:02
+16:10
+16:14
+16:18
+16:23
+16:24
+16:25
+16:26
+16:28
+16:30
+16:48
+16:58
+17:08
+17:08
+17:24
+17:26
+17:32
+17:49
+17:59
+18:01
+18:23
+18:24
+18:35
+18:39
+18:40
+18:59
+19:01
+19:01
+19:07
+19:20
+19:21
+19:21
+19:36
+19:59
+20:10
+20:11
+20:18
+20:18
+20:33
+20:42
+20:45
+20:54
+20:59
+21:03

~

Moy

km/h
8,51
8,50
8,47
8,45
8,45
8,45
8,43
8,42
8,42
8,41
8,40
8,40
8,35
8,34
8,33
8,32
8,32
8,32
8,31
8,31
8,29
8,27
8,26
8,18
8,15
8,14
8,12
8,10
8,10
8,10
8,09
8,09
8,08
8,01
7,98
7,94
7,94
7,89
7,88
7,86
7,80
7,77
7,76
7,69
7,69
7,65
7,64
7,63
7,57
7,57
7,57
7,55
7,51
7,50
7,50
7,46
7,39
7,35
7,35
7,33
7,33
7,28
7,26
7,25
7,22
7,21
7,20
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\,

Pl Dos
130 807
131 764
132 779
133 856
134 791
135 895
136 813
137 885
138 778
139 760
140 759
141 758
142 771
143 772
144 793
145 790
146 752
147 862
148 864
149 863
150 848
151 789
152 821
153 765
154 891
155 818
156 925
157 924
158 876
159 890
160 831
161 811
162 939
163 820
164 833
165 879
166 832
167 886
168 918
169 926
170 763
171 766
172 903
173 902
174 935

Nom-prénom

FERRU MATHILDE
CORNIAUX LEA
DUPAYS CORALIE
CUZZUPI ALEXIA
MICHEL LUCINE
CORSI THIERRY
FRUHAUF MORGANE
DOUIN ANAIS
PARISSE AURORE
ROTH MAGALI
GERHARD JUSTINE
LALLEMAND MARIE-ALICE
SIMON AURELIE
WAGNER SANDRA
OSWALD MANON
BENOIT PERLE
LAROCHE ROBERT
VELTEN ROSINE

DU PLESSIS GAENOR
KUHN JUSTINE
PASTURAUD CHLOE
BOURGUIGNON MARTIN
RODRIGUEZ MELISSA
CLEMENT MARINE
KOLB AURELIE

HUGEL AURELIA
STENGER FABRICE
STAUDER LUDOVIC
BINDE ANTOINE
ROTH MURIEL

LUX ELENA

HOH CHRISTELLE
CUZZUPI DEBORAH
CUZZUPI JOSEPH
HAINY TANIA

BAUTZ CATHERINE
VIFFLIN MAUREEN
GLOECKLER GERARD
LANGLOIS AKILA

DA ROCHA CHRISTINE
FORNER JADE
ROUGRAFF SEBASTIEN
UHRIG MARIE

KALK MAGALI

MATHIEU COUREUR BALAI 5 KM JER

Sx

F
F
F
F
F
M
F
F
E
E
E
E
E
E
E
E
M
F
F
F
F
M
F
F
F
F
M
M
M
E
E
E
E
M
E
F
F
M
F
F
F
M
F
F
M

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
RSA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Cat

SEF
SEF
MOF
SEF
SEF
M4H
SEF
SEF
MOF
M1F
SEF
MOF
MOF
MOF
SEF
SEF
M4H
SEF
M2F
SEF
SEF
SEH
SEF
SEF
MOF
M3F
M3H
MOH
MOH
M2F
JUF
M4F
SEF
M5H
SEF
M4F
MOF
M8H
M6F
M6F
SEF
MOH
M1F
SEF
M5H

Par cat.

29°/50
30°/50
17°/25
31°/50
32°/50
4°/6
33°/50
34°/50
18°/25
9°/10
35°/50
19°/25
20°/25
21°/25
36°/50
37°/50
5°/6
38°/50
7°/8
39°/50
40°/50
15°/16
41°/50
42°/50
22°/25
3°/4
4°/4
5°/7
6°/7
8°/8
40/4
3°/6
43°/50
3°/4
44°/50
4°/6
23°/25
2°/2
1°/2
2°/2
45°/50
7°/7
10°/10
46°/50
4°/4

Licence

2390520

2710169 MOLSHEIM ATHLETIC CLUB
2722434 MOLSHEIM ATHLETIC CLUB

Club

ASES

AS LA CLAQUETTE

Temps

41:58
42:11
42:26
42:32
42:39
42:56
42:56
42:58
42:59
43:06
43:06
43:10
43:12
43:12
43:16
43:20
44:06
44:13
44:38
44:58
45:08
45:14
45:24
45:46
46:01
46:11
46:18
46:18
46:39
46:39
47:07
47:17
48:02
48:02
48:03
51:08
51:32
52:21
52:47
53:03
53:06
54:01
55:44
55:49
55:51

Ecart

+21:20
+21:33
+21:48
+21:54
+22:01
+22:18
+22:18
+22:20
+22:21
+22:28
+22:28
+22:32
+22:34
+22:34
+22:38
+22:42
+23:28
+23:35
+24:00
+24:20
+24:30
+24:36
+24:46
+25:08
+25:23
+25:33
+25:40
+25:40
+26:01
+26:01
+26:29
+26:39
+27:24
+27:24
+27:25
+30:30
+30:54
+31:43
+32:09
+32:25
+32:28
+33:23
+35:06
+35:11
+35:13

Moy

km/h
7,15
7,11
7,07
7,05
7,03
6,99
6,99
6,98
6,98
6,96
6,96
6,95
6,94
6,94
6,93
6,92
6,80
6,78
6,72
6,67
6,65
6,63
6,61
6,55
6,52
6,50
6,48
6,48
6,43
6,43
6,37
6,34
6,25
6,25
6,24
5,87
5,82
5,73
5,68
5,66
5,65
5,55
5,38
5,37
5,37
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